Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» августа 2022 года                                                                                               №49
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 ч.1 ст.1 Земельного кодекса Российской Федерации, п.13 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.8, 36,37 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Байгузинского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Байгузинского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю :

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:28:030701:764, общей площадью 347 кв.м, местоположение: Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район, Ишимбайский район, сельское поселение Байгузинский сельсовет, село Кинзебулатово, улица Трубная, земельный участок 1/1, категория земель - земли населенных пунктов, с  вида  разрешенного использования – «разрешение административного здания» на основной вид разрешенного использования – «размещение зданий, предназначенных для оказания гражданам социальной помощи».

Код нового вида разрешенного использования земельного участка по Классификатору – 3.2
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленным Уставом Байгузинского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Байгузинский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район                                                                                       С.Д. Юсупов